
Matemáticas I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
1 Fuentes Romero María Mónica 72.00 299.85 371.85
2 Pando Figueroa Sara Alejandra 70.00 189.30 259.30
3 Islas Caballero María de Guadalupe 35.00 179.25 214.25
4 Navarro Torres Carlos Federico 47.00 142.20 189.20
5 Gómez Reyes Adriana 67.00 101.50 168.50
6 Martínez Palacios Andrés 55.00 110.40 165.40
7 López Pacheco Rosa Nayeli 50.00 86.40 136.40
8 López Valdez Silvia Karina 40.00 94.20 134.20
9 Gómez García María Antonia Rosalinda 10.00 115.00 125.00

10 Rodríguez Martínez Nora Judith 20.00 104.10 124.10
11 Avilés Zúñiga Francisco Javier 30.00 92.25 122.25
12 León Cano María Eugenia 40.00 78.50 118.50
13 Jiménez Cortés Jaime 25.00 91.75 116.75
14 Rosas Mercado María Guadalupe 55.00 58.25 113.25
15 Fierro Santillán Celia Rosa 80.00 13.25 93.25
16 Pérez Morga Rodrigo Armando 20.00 35.85 55.85
17 Márquez Santillán María de Jesús 10.00 37.25 47.25
18 Hernández Solís Armando 45.00 0.00 45.00
19 Romero Corona Adán Armando 15.00 25.50 40.50
20 Valdez Almaguer Alejandra Catalina 25.00 0.00 25.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
21 Escuadra Gallegos Álvaro 25.00 109.25 134.25
22 Cruz Contreras Reynaldo 22.00 101.25 123.25
23 Cruz Hernández Lorenzo Loreto 35.00 82.95 117.95
24 Bautista Granados Juan Miguel 10.00 8.00 18.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
25 Juárez González Juan Manuel 30.00 201.50 231.50
26 Rodríguez Palacios José Antonio 45.00 145.45 190.45
27 Leyva García Víctor Hugo 45.00 142.75 187.75
28 Escobar Cristiani Elsa Marlene 70.00 114.95 184.95
29 Santos Toledo Héctor Javier 10.00 166.75 176.75
30 Suzuki Hayakawa Matilde Yukie 30.00 139.00 169.00
31 Quintanar Moreno Clara Luz 42.00 118.75 160.75
32 Díaz Cerón Francisco 35.00 114.25 149.25
33 Vázquez Téllez Josué 35.00 110.00 145.00
34 Castañeda López Patricia 35.00 108.50 143.50
35 Saldaña Vega Jaime 25.00 101.10 126.10
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36 Flores Rodríguez José Luis 35.00 86.00 121.00
37 Rojas López Victoria 25.00 93.00 118.00
38 Rivera Torres Tania Eréndira 40.00 75.50 115.50
39 García Flores Antonio 30.00 85.35 115.35
40 de la Vega Rivera Genaro 50.00 61.00 111.00
41 Mendoza Zaragoza Lilian 35.00 72.75 107.75
42 Flores Juárez Luis 32.00 75.45 107.45
43 Mejía Rivera Moisés Amadeus 10.00 94.35 104.35
44 Cruz Sánchez Jesús Ramiro 15.00 83.50 98.50
45 Alonzo Romero Padilla Francisco 20.00 70.65 90.65
46 López Cruz Enrique Armando 20.00 69.50 89.50
47 Meza Zamora Roberto 10.00 76.35 86.35
48 Hernández Pérez David 25.00 54.80 79.80
49 Torres Solís Moisés 15.00 61.45 76.45
50 Joya Cruz Martín 10.00 65.35 75.35
51 Valverde del Río Alma Delia 10.00 61.50 71.50
52 González Rodríguez Raúl 15.00 55.55 70.55
53 Olivera Tlahuel Rubén Darío 10.00 60.50 70.50
54 López Ferrer Jorge Alberto 10.00 60.10 70.10
55 González Martínez Elsa 10.00 59.00 69.00
56 Sánchez Nieto Alejandro Octavio 20.00 47.25 67.25
57 Cuevas Atzín Hugo Armando 25.00 31.50 56.50
58 Valderrama López Óscar Bersabee 10.00 40.45 50.45
59 Orozco de la Garza Nora Patricia 15.00 29.60 44.60
60 Nova Covarrubias Patricia 25.00 19.00 44.00
61 Cisneros Morales Luis Alberto 10.00 31.00 41.00
62 Chagoya Torres Bernardo 10.00 29.25 39.25
63 García Guerrero Jorge Jaime 25.00 12.20 37.20
64 Rendón García Jesús Leobardo 30.00 5.00 35.00
65 Zúñiga García Héctor Manuel 15.00 17.00 32.00
66 Rosales García Guillermo 10.00 7.00 17.00
67 Juárez Cuevas David Ángel 10.00 4.00 14.00
68 Urueta Rico Wilfrido 10.00 0.00 10.00
69 Cruz Miranda Denise 10.00 0.00 10.00
70 Vizcaino Torres Raúl 0.00 1.00 1.00
71 García Hernández Arturo Holkan 0.00 1.00 1.00
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Taller de Cómputo

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
1 Barrios Fernández Edgar Gerardo 40.00 108.75 148.75
2 Vergara Rosales Rosa Laura 55.00 86.35 141.35
3 Rodríguez Maldonado Rosalba 15.00 92.50 107.50
4 Galván Cipres Hugo Jesús 45.00 44.50 89.50
5 Pérez Morga Rodrigo Armando 20.00 35.85 55.85
6 Delgado Chong José Carlos 27.00 25.25 52.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
7 Flores Juárez Luis 32.00 75.45 107.45
8 Castro Martínez José Luis 25.00 56.50 81.50
9 González Rodríguez Raúl 15.00 55.55 70.55

10 Vázquez Manríquez Alfonso 10.00 16.50 26.50
11 Silva Alonso Héctor Edmundo 10.00 0.00 10.00
12 Hernández González Adrián 10.00 0.00 10.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
13 Rivas Sánchez Óscar Eduardo 100.00 169.50 269.50
14 Leyva García Víctor Hugo 45.00 142.75 187.75
15 Figueroa Torres Roberto Gustavo 30.00 126.50 156.50
16 Millán Martínez Javier 70.00 86.25 156.25
17 Hernández Solís César 55.00 75.50 130.50
18 Fierro Santillán Celia Rosa 80.00 13.25 93.25
19 Bolio Albuerne Phen 50.00 42.50 92.50
20 Chávez Zegarra Ricardo Simeón 20.00 61.00 81.00
21 Jiménez Hernández Ma. del Rosario 25.00 44.00 69.00
22 Alonso García Edgar 30.00 36.35 66.35
23 Baltazar Gálvez José Miguel 30.00 33.95 63.95
24 Cuevas Atzín Hugo Armando 25.00 31.50 56.50
25 Díaz Azuara Santiago Alfredo 25.00 26.40 51.40
26 Huitron Ponce de León Eliud Pedro 20.00 28.65 48.65
27 Rodríguez Martínez Roberto 10.00 27.90 37.90
28 Regino Velázquez Blanca Nieves Susana 10.00 26.75 36.75
29 Rosales García Guillermo 10.00 7.00 17.00
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Cálculo Diferencia e Integral I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
1 Suzuki Hayakawa Matilde Yukie 30.00 139.00 169.00
2 León Cano María Eugenia 40.00 78.50 118.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
3 Cuevas Atzín Hugo Armando 25.00 31.50 56.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
4 Juárez González Juan Manuel 30.00 201.50 231.50
5 Islas Caballero María de Guadalupe 35.00 179.25 214.25
6 Rodríguez Palacios José Antonio 45.00 145.45 190.45
7 Gómez Reyes Adriana 67.00 101.50 168.50
8 Díaz Cerón Francisco 35.00 114.25 149.25
9 Guzmán Guevara Bartolo 35.00 97.20 132.20

10 Saldaña Vega Jaime 25.00 101.10 126.10
11 de la Vega Rivera Genaro 50.00 61.00 111.00
12 Flores Juárez Luis 32.00 75.45 107.45
13 Hernández Pérez David 25.00 54.80 79.80
14 Rodríguez Cabello Marco Antonio 20.00 36.75 56.75
15 Valderrama López Óscar Bersabee 10.00 40.45 50.45
16 García Guerrero Jorge Jaime 25.00 12.20 37.20
17 Rendón García Jesús Leobardo 30.00 5.00 35.00
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Estadística y Probabilidad I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
1 Candanosa Aranda Carlos Agustín 25.00 213.25 238.25
2 Infante Alvarado Epifanio 35.00 117.00 152.00
3 Lara Álvarez Alicia 20.00 119.00 139.00
4 León Cano María Eugenia 40.00 78.50 118.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
5 Mendoza Zaragoza Lilian 35.00 72.75 107.75
6 Jiménez Hernández Ma. del Rosario 25.00 44.00 69.00
7 Orozco de la Garza Nora Patricia 15.00 29.60 44.60

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
8 Escobar Cristiani Elsa Marlene 70.00 114.95 184.95
9 Gómez Reyes Adriana 67.00 101.50 168.50

10 Mejía Rivera Moisés Amadeus 10.00 94.35 104.35
11 Cruz Sánchez Jesús Ramiro 15.00 83.50 98.50
12 Martínez Zúñiga Jesús Adolfo 25.00 54.75 79.75
13 Morales Trejo Alejandro 20.00 51.05 71.05
14 Medina Cabrera Héctor 35.00 35.00 70.00
15 Sánchez Nieto Alejandro Octavio 20.00 47.25 67.25
16 Piña Pérez Omar 20.00 39.00 59.00
17 Reyes Martínez Martha Alicia 25.00 32.00 57.00
18 Regino Velázquez Blanca Nieves Susana 10.00 26.75 36.75
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Cibernética y Computación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
1 Figueroa Torres Roberto Gustavo 30.00 126.50 156.50
2 Bolio Albuerne Phen 50.00 42.50 92.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Trayectoria Actividad Total
3 Millán Martínez Javier 70.00 86.25 156.25
4 Ávila Ramos Alberto 35.00 113.30 148.30
5 Vergara Rosales Rosa Laura 55.00 86.35 141.35
6 Mendoza Zaragoza Lilian 35.00 72.75 107.75
7 Rodríguez Maldonado Rosalba 15.00 92.50 107.50
8 Flores Juárez Luis 32.00 75.45 107.45
9 Cruz Sánchez Jesús Ramiro 15.00 83.50 98.50

10 Castro Martínez José Luis 25.00 56.50 81.50
11 Ruíz Sánchez Clemente Eraim 25.00 43.50 68.50
12 Baltazar Gálvez José Miguel 30.00 33.95 63.95
13 Cuevas Atzín Hugo Armando 25.00 31.50 56.50
14 Chagoya Torres Bernardo 10.00 29.25 39.25
15 Navarro Estrada Carlos José 35.00 0.00 35.00
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